κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

την έγκριση του 3ου ΑΠΕ του έργου «ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΕΡΓΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΤΟΥ 
ΡΕΜΑΤΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΠΕΤΡΕΖΑ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΣΠΑΤΩΝ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ», όπως αυτός 
συντάχθηκε σύμφωνα με την αρ. πρωτ. ΤΕ 29-4-2013 απόφαση, συνολικού ποσού  234.184,79€ 
(διακοσίων τριάντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα εννέα 
λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Τo αναπληρωματικό μέλος της Ο.Ε. κα Καραΐνδρου δηλώνει λευκό. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                       Άννα Τρουλάκη